- R. D. Felix M. Martinez.
 » P. Fr. Onuphrius A. Martinez, Ordinis S. Augustini.
 » » D. Vincentius Testamento, S. I.

Haec commissio perpendet schema: *De fide et doctrinae catholicae necessitate ac praestantia.*

COMMISSIO SECUNDA.

Praeses:

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Thomas Baron et Morales, Episcopus Leonensis.

Consultores:

- R. D. Andreas Segura.
 » » Antonius a Iesu López.
 » » Paulus Torres.
 » » Ioseph ab Elisabeth López.
 » P. D. Petrus Arróyave, S. I.

Huic commissioni demandatur examen decretorum: *De moribus informandis.*

COMMISSIO TERTIA.

Praeses:

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Raphael S. Camacho, Episcopus Queretarensis.

Consultores:

- R. D. Florentius Rosas.
 » » Stephanus G. Rebollo.
 » » Romulus Betancourt.
 » » Vincentius Acosta.
 » » Fr. Benvenutus S'nchez, Ordinis S. Francisci.

Haec commissio perpendet schema: *De sacramentis, sacramentalibus et cultu divino.*

COMMISSIO QUARTA.

Praeses:

Illm̄us ac Rm̄us D. D. Ioseph Maria Cázares et Martinez, Episcopus Zamorensis.

Consultores:

- R. D. Aemygdus Burgos.
 » » Franciscus Mendoza.
 » » Laurentius Olaciregui.
 » » Alexander Silva.
 » » Stanislaus Acha.
 » P. Fr. Raphaël Villafuerte, Ordinis S. Augustini.

Huic commissioni datur schema: *De ecclesiastica administratione.*

COMMISSIO QUINTA.

Praeses:

R. D. Iulianus M. Vélez, Decanus Ecclesiae Metropolitanae.

Consultores:

- » » Ioseph. M. Coronado.
 » » Ioseph. M. Arroyo.
 » P. Fr. Franciscus M. Arroyo, Ordinis S. Francisci.
 » D. Ignatius Aguilar.
 » » Iesus Solórzano.
 » » Ioseph López Ortega.
 » » Vincentius Zaragoza.

Haec commissio expendet schema: *De bonis ecclesiasticis.*

His denique peractis, intimata fuit sessio sollemnis pro sequenti die, hora octava matutina; et ab Illm̄o ac Rm̄o Metropolitana, oratione: *Deus cuius misericordia;* ab omnibus antiphona *Sub tuum praesidium,* ab Illm̄o et Rm̄o Praeside versiculo: *Ora pro nobis...* cum oratione: *Gratiam tuam,* recitatis, Rm̄i Patres cunctique synodales e loco congregationis recesserunt.

SESSIO SOLEMNIS PRIMA.

Die decima Ianuarii, quae fuit Dominica infra Octavam Epiphaniae Domini, convenerunt in nostra Metropolitana Ecclesia procuratores Capitulorum, theologi et canonistae, parochi et clerus civitatis; et habitu conciliari induti, processionaliter accesserunt ad aedes quae prope a praedicta surgunt ecclesia in qua

iam aderant Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus et Ill^mi Episcopi, qui ad processionis adventum, pluviale et mitram acceperunt. Deinde, deposita cappa, Metropolitana sacra indumenta assumpsit, et ordinari coepit processio ad Metropolitanam. Ad sacellum SS. Sacramenti pervenientes, genuflexi aliquantulum in adoratione ipsius permanserunt; ad presbyterium deinde progressi sunt, ubi Metropolitana thronum conscendit, Ill^mi Patres camerales sedes apte praeparatas et ceteri synodales locum ante presbyterium dispositum occupaverunt.

Paulo post, Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus, pontificalibus paramentis, cum pallio et mitra pretiosa, indutus, de throno descendit, Ill^mos Episcopos salutavit, et ad altare maius accedens, solemniter Missam *de Spiritu Sancto* celebravit; qua finita, absque ulla benedictione, paramenta deposuit; et pluviali reassumpto, cum mitra auriphrygiata, in faldistorio sedit in medio presbyterii, Ill^mi Episcopi ad utrumque latus, statuto ordine, itidem sedentibus. Postea surgens, et omnibus cum ipso genuflexis, intonuit antiphonam: *Exaudi, Domine...* quam prosequuti sunt cantores; et omnibus considentibus, decantatus fuit psalmus LXVIII, *Salvum me fac...*: tunc repetita antiphona, Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus recitavit orationes: *Adsumus...* et *Omnipotens...* Deinde omnibus iterum genuflexis, cantatae sunt *Litaniae Sanctorum*, et Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus, post versiculum: *Ut omnibus fidelibus defunctis...* synodum benedixit, dicens: *Ut hanc praesentem synodum visitare, disponere et benedicere digneris.* Postea orationem: *Da, quaesumus...* recitavit et ad sedem suam ascendit. Deinde Canonicus diaconus, more solito, benedictionem petiit, eaque accepta, cantavit Evangelium: *Convocatis Iesus...*; quo finito, Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus intonuit hymnum: *Veni Creator Spiritus...*, qui usque ad finem ab omnibus prosequutus fuit.

His omnibus peractis, Ill^mus ac R^mus Praesul pulpitem ascendens, concionem habuit ad populum; qua finita, ad sedem reversus est; ad quem accessit primus promotor a magistro caeremoniarum ductus, factaque reverentia, instavit dicens: *Reverendissime in Christo Pater: Cum haec dies optatissima tandem advenerit qua Provincia Mechoacanensis suum queat concilium celebrare, et cum omnes qui de iure vel consuetudine adesse*

tenentur hic praesentes intueamur, ego, Laurentius Olaciregui, huius concilii promotor constitutus, supplex oro et insto, ut decretum de concilio aperiendo promulgare velis.

Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus respondit: *Mandamus ut decretum nostrum de aperienda synodo legatur.* Reverso promotore in locum suum, primus secretarius accepit de manu Ill^mi ac R^mi Archiepiscopi sequens decretum quod ex ambone legit:

Decretum pro aperiendo Concilio.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

De consensu Reverendissimorum Episcoporum comprovincialium, hoc Concilium celebrandum decrevimus, in nomine Sanctae et Individuae Trinitatis, sub tutela et praesidio Beatissimae Virginis Mariae de Guadalupe, divi Iosephi et omnium Sanctorum, ad providendum de iis omnibus quae fidei et morum integritas et ecclesiastica disciplina exigunt et postulant. Idcirco, decernimus hac ipsa die, decima mensis Ianuarii, Concilii Provincialis initium sumere, quod nostra metropolitana auctoritate indiximus, denuntiavimus et publicavimus. - Denique, Concilium Mechoacanense aperiendum esse decernimus, iamque apertum declaramus.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Secundus deinde secretarius cum altero ex notariis ad singulos Patres accessit, eorum votum exquirens, illisque respondentibus: *placet*, ad Metropolitanum retulit, qui alta voce, dixit: *De assensu Reverendissimorum Patrum decernimus et declaramus, huius concilii initium faciendum, atque eius initium iam factum esse.*

Promotor postea, accessit et, facta reverentia, instavit dicens: *Illustrissime ac Reverendissime in Christo Pater: Sacrosanctum Concilium Tridentinum praecipit, ut Archiepiscopus et omnes qui de iure vel consuetudine concilio provinciali interesse debent, fidei professionem publice emittant et veram obedientiam Romano Pontifici spondeant et profiteantur: Pius*

Papa IV formulam professionis confecit ac praescripsit, et Pius IX aliqua postea eidem formulae adiecit. Ego, Laurentius Olaciregui, huius concilii promotor, insto et oro, ut decretum de professione fidei emittenda promulgare velis.

Metropolita respondit: *Ita decernimus et mandamus; et Secretario sequens tradidit decretum, quod illico fuit publicatum:*

Decretum de professione fidei.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Cum a sacrosancta Tridentina Synodo sancitum fuerit, ut qui de iure vel consuetudine Concilio provinciali interesse tenentur, fidei professionem faciant et praestent, ab hac exordium esse duximus in hoc provinciali Concilio; quapropter catholicae fidei professionem ab omnibus in ipso insidentibus palam et publice emittendam decernimus secundum formulam a SS. D. N. Pio IV editam in Constitutione: *Iucundum nobis...* cum additionibus a SS. D. N. Pio IX praescriptis.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Tunc Ill^mus ac R^mus Archiepiscopus, deposita mitra et genuflexus ad altare, fidei professionem emisit. Posteaque, sedens, evangeliorum librum in ulnis tenuit, et ad eum accesserunt primum singuli Episcopi, deinde ceteri omnes synodales; et genuflexi ac manibus super evangelia positis, hanc formulam enuntiarunt: *Ego NN. idem spondeo, voveo ac iuro. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.*

Finite professione, promotor publicari petiit decreta praevia, sequentibus verbis: *Illustrissime ac Reverendissime in Christo Pater: Ecclesiae disciplina postulat, ut sub initio Conciliorum provincialium plura condantur et legantur decreta, scilicet « de modo vivendi », « de synodi officialibus », « de non praeiudicando », et « de non discedendo ». Quare ego, Laurentius Olaciregui, huius Concilii promotor, insto et oro, ut praefata decreta promulgare facias.*

Ill^mo ac R^mo Archiepiscopo annuente, ipsemet promotor decreta tradidit Secretario, qui ex ambone publicavit:

Decretum de modo vivendi in Concilio.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis:

Cum gravissima religionis negotia complectatur opus ad quod accingimur, vires autem humanae impares sint, ut ea quae Dei sunt, prout oportet perficiant, omnes et singulos qui ad synodum accesserunt, in Domino monemus, ut dum sacris Concilii laboribus curam impendunt, in omni bono opere abundant. Precibus itaque et sacrificiis et charitatis operibus postulemus a Domino, ut det nobis sedium suarum assistricem sapientiam, ut mittat illam de coelo sancto suo, ac nobiscum sit et laboret. His praesertim temporibus, studeamus omni virtutum exercitio incumbere, ut Christi bonus odor simus in salutem omni credenti.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Decretum de Concilii officialibus.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Eo quod ad huius Concilii progressionem nonnulli requirantur adiutores, officiales eligimus, videlicet: promotorem 1^{um} Can. Laurentium Olaciregui, promotorem 2^{um} Pbr. Franciscum Banegas, promotorem 3^{um} Presb. D. Iosephum M. Méndez. - Secretarium 1^{um} D. Can. Augustinum P. Pallares, secretarium 2^{um} D. Presb. Iosephum Luna et Menocal. - Notarium 1^{um} D. Presb. Procopium I. Padilla, notarium 2^{um} D. Presb. Felicem M. Martinez, notarium 3^{um} D. Presb. Salvatorem G. Puente, notarium 4^{um} D. Presb. Ioannem a Deo Laurel, notarium 5^{um} D. Presb. Vincentium Acosta. - Magistrum 1^{um} Caeremoniarum, D. Presb. Theophanem López, magistrum 2^{um} D. Parochum Emmanuelem Hinojosa, magistrum 3^{um} D. Presb. Vincentium Zaragoza, magistrum 4^{um} D. Presb. Iosephum M. Estrada. - Ostiarium 1^{um} D. Subd. Aloysium Madrigal, ostiarium 2^{um} D. Min. Ioannem Arroyo.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo,

Decretum de praeiudicio non afferendo.

Ioseph Ignatius, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Ne ex edicto convocationis ad Concilium, aut ex statuto ordine sedendi, vel ex aliqua cuiusque actione, de acquisito vel amisso iure, quaestiones in posterum oriantur, decernimus et declaramus, quod nulli propter ea praeiudicium generatur, aut novum aliquod ius acquiritur; sed omnia in eodem statu rata firmaque manere, in quo sane antea erant quam hoc provinciale Concilium haberetur.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Decretum de non discedendo.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis:

Cum a Deo enixe deprecemur, ut eorum quos in hac synodo congregavit, exitum quoque custodire dignetur, Reverendissimos Concilii Patres in Domino adhortamur, et universis synodalibus in virtute sanctae obedientiae praecipimus, ne prius quam conventus dimissus fuerit, ex hac urbe discedant, nisi iustam causam habuerint, a iudicibus excusationum cognitam et a nobis approbatam, idoneo etiam procuratore suffecto.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Postea Secretarius dixit: *Rm̄i Patres: placentne vobis haec decreta?* Alter Secretarius cum notario vota Patrum exquisivit et Metropolitano detulit, qui alta voce dixit: *Decreta modo lecta Patribus placuerunt, ideo agenda sunt Deo gratiae.* Et respondentibus illis: *Deo gratias,* promotor iterum accessit et instavit dicens:

Illustrissime ac Reverendissime in Christo Pater: Concilium provinciale iudicibus opus habet, ut querelas et excusationes si quae exoriantur, expendant ac Patribus ad decernendum deferant: ideoque, ego, Laurentius Olaciregui, huius Concilii pro-

motor, insto et oro, ut praefati iudices constituentur, et decretum de hac re promulgare facias. - Illm̄us ac Rm̄us Praesul respondit: *Ita decernimus et ordinamus;* atque Secretario tradidit sequens decretum ex ambone publicandum:

Decretum de nominatione synodali iudicum.

Ioseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis.

Secundum sacrorum canonum decreta, audire convenit querelas si quae fuerint, et de excusationibus si adsint, iudicare; ideoque, iudices constituere decernimus, quibus procuratorum documenta examinare, ac querelas et excusationes diligenter audire, atque pacifice componere, ac demum una cum iudicio suo praevio ad nos referre incumbit, ut de iis cum Patribus iudicemus et definiamus. - Itaque, iudices nominamus: D. Decanum Ecclesiae Metropolitanae, Iulianum M. Vélez; D. Archidiaconum eiusdem Metropolitanae, Ludovicum Macouzet; D. Archidiaconum Queretarensis, Florentium Rosas; D. Canonicum Magistralem Leonensem, Andream Segura; et D. Canonicum Magistralem Zamorensem, Franciscum Mendoza.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Dein promotor accessit et dixit: *Cum hodie sit Dominica infra Octavam Epiphaniae Domini et dies decima Ianuarii, qua omnes ad hoc concilium vocati adesse tenentur, ego, Laurentius Olaciregui, huius concilii promotor, insto et oro, ut omnium nomina publicentur.* - Metropolita respondente: *Ita decernimus et mandamus,* primus Secretarius ex ambone legit elenchum de convocatis ad synodum, qui omnes « *adsum* » dixerunt, quotquot supra in congregatione praeparatoria descripti leguntur.

Promotor deinde instavit hoc modo: *Illustrissime ac Reverendissime in Christo Pater: cum in conciliis provincialibus usu venit ut in prima sessione, subsequentis indicentur dies et hora, ego, Laurentius Olaciregui, huius concilii promotor, insto et oro ut idem nunc observetur.*

Metropolita respondit: *Habeatur Reverendissimorum Patrum sententia*; et Secretarius ex ambone interrogavit dicens: *Rm̄i Patres: Placetne vobis ut proxima sessio habeatur in festo Purificationis B. M. Virginis, quae est secunda Februarii, ita tamen ut alia dies in congregatione generali assignari possit, iuxta id quod concilii acta postulent?* Exquisitis postea ab altero secretario cum notario votis Reverendissimorum Patrum et Metropolitanae delatis, ab eo accepit Secretarius, et ex ambone legit sequens:

Decretum de indictione futurae sessionis.

Joseph Ignatius Arciga, Dei et Apostolicae Sedis gratia, Archiepiscopus Mechoacanensis:

De consensu Rm̄orum Patrum decernimus et statuimus, ut proxima nostri concilii sessio habeatur in festo Purificationis B. Mariae, quod est secunda sequentis Februarii, nisi aliter visum fuerit nostris congregationibus.

Datum Moreliae, die decima Ianuarii, anno Salutis millesimo octingentesimo nonagesimo septimo.

Denique promotor in medio presbyterio sistens dixit: *Ego Laurentius Olaciregui, huius Concilii promotor, vos admoneo, venerabiles huius concilii notarii, ut accuratam relationem de omnibus quae in hac prima sessione gesta sunt, conficiatis.* Responderunt notarii: *Conficiemus.*

Tunc Metropolita surgens, solemnem benedictionem imperavit, et depositis paramentis, cum Illm̄is Episcopis egressus fuit, ad palatium rediens.

SESSIO SOLEMNIS SECUNDA.

Die secunda Februarii, hora octava matutina, advenientes ad Ecclesiam Metropolitanam Illm̄us ac Rm̄us Archiepiscopus cum Illm̄is Episcopis, a Capitulo Metropolitano recepti et comitati sunt ad altare SS. Sacramenti, post cuius solemnem adorationem, pontificalem Missam celebravit Illm̄us D. D. Raphael S. Camacho, Episc. Queretarensis.

Pluviale rubrum induerunt, dein Metropolitanus et ceteri Patres, Capitulum Metropolitanum et concilio interessentes personae sedes proprias tenuerunt. - Metropolita ad falditorium descendens, antiphonam inchoavit: *Propitius esto*, et post ipsa a cantoribus prosequuta, psalmo LXXVIII: *Deus venerunt gentes...* decantato, illaque repetita, idem Rm̄us Dominus recitavit orationes iuxta Pontificale. Postea decantatum fuit a diacono Evangelium: *Designavit Dominus*, et hymnus: *Veni Creator Spiritus*, ut in sessione praecedenti.

Ad aulam deinde capitularem omnes ingressi sunt, et ianuis clausis, orationem habuit ad synodales Illm̄us D. D. Raphael S. Camacho, Queretarensis Episcopus. Postea ante sedem venit primus promotor et instavit dicens: *Rm̄i in Christo Patres: Cum post accuratam deliberationem in congregationibus tum generalibus tum privatis, Rm̄orum Patrum plura decreta et statuta potuerint definiri, ego, Laurentius Olaciregui, huius concilii promotor, insto et oro, ut decreta huiusmodi et statuta publice legantur.*

Metropolita respondit: *Ita decernimus et mandamus.* Tunc Secretarius de ipsius manu accepit decretorum partem primam, quae est: *De fidei et doctrinae catholicae necessitate ac praestantia* et ea publicavit, altero Secretario adiuvante. Lectione finita, Secretarius Patres interrogavit dicens: *Rm̄i Patres: Placentne vobis haec decreta?* Et accedens cum notario, secundus Secretarius vota Patrum exquisivit, qui omnes: *Placet* responderunt. Tunc Metropolitanus elata voce dixit: *Decreta et statuta modo lecta Patribus placuerunt; ideo, agenda sunt Deo gratiae.* - *Deo gratias*, respondentibus omnibus, promotor institit pro indictione tertiae sessionis. Annuente Illm̄o ac Rm̄o Archiepiscopo, et Rm̄orum Patrum accepto voto, secretarius ex ambone legit decretum quo sessio indicitur pro die vigesima octava Februarii, quae est Dominica Quinquagesimae.

Eodem modo ac in prima sessione, instavit promotor pro instrumento conficiendo, et notarii responderunt: *Conficiemus.*

Apertisque ianuis, ab aula capitulari omnes egressi sunt, et ex altare maiori Illm̄us ac Rm̄us Praesul solemniter omnibus benedixit; et depositis paramentis, ut in praecedenti sessione, omnes recesserunt.

SESSIO SOLEMNIS TERTIA.

Habita fuit Dominica Quinquagesimae, die vigesima octava Februarii, et omnia peracta sunt ut in praecedenti, Missam *de Spiritu Sancto* solemniter celebrante Illmo D. D. Raphael S. Camacho, Episcopo Queretarensi. Ceteris omnibus ad normam Pontificalis Romani habitis, et oratione prolata in aula capitulari ab Illmo D. D. Ioseph M. Cázares et Martinez, Episcopo Zamorensi, promotor publicationem decretorum petiit; et ita ordinante Illmo ac Rmo Archiepiscopo, Secretarius de manu ipsius accepit decreta, et alternatim cum socio legit quae sunt: *De moribus informandis*. Deinde praefatus promotor Patres interrogavit: *Rmi Patres, placentne vobis haec decreta?* Ad eos deinde venit alter Secretarius cum notario, et omnes: *Placet* responderunt. - Metropolitanus, audita relatione, dixit: *Decreta et statuta, modo lecta, Patribus placuerunt; ideo agenda sunt Deo gratiae*. Respondentibus Patribus: *Deo gratias*, promotore deinde instante, quarta sessio indicta fuit pro Dominica secunda in Quadragesima, quae fuit dies decima quarta Martii.

Metropolita solemnem benedictionem impertivit, et ad suas residentias omnes redierunt.

SESSIO SOLEMNIS QUARTA.

Omnibus ut in praecedenti peractis, sessio solemnitas quarta fuit celebrata Dominica secunda in Quadragesima, sub decima quarta die Martii, sacrum solemne *de Spiritu Sancto* faciente Illmo D. D. Raphael S. Camacho, Episcopo Queretarensi. Ceteris omnibus, iuxta Pontificalem Romanum expletis, orationem in aula capitulari pronuntiavit Illmus D. D. Herculanus López, Sonorensis Episcopus, et promotor suum explevit officium, instans ut decretorum publicatio continuaretur. Et uti rogavit, Metropolita iubente, Secretarius ea legit quae: *De sacramentis, sacramentalibus et divino cultu* parata iam fuerant. - Lectionis horum decretorum adepto fine, Patres interrogavit: *Rmi Patres, placentne vobis haec decreta?* - Ad eos recurrente altero Secretario cum notario, omnes: *Placet* responderunt. Audita relatione,

Illmus ac Rmus Archiepiscopus dixit: *Decreta et statuta omnibus Patribus placuerunt; ideoque agenda sunt Deo gratiae*. Respondentibus Patribus: *Deo gratias*, accessit promotor ut proxima sessio designaretur; et de mandato Illmi ac Rmi Praesulis, annuentibus Reverendissimis Patribus, indicta fuit, pro Dominica tertia in Quadragesima, quae erit vigesima prima Martii.

Promotor petiit a notariis confectionem instrumentorum, quibus: *conficiemus* respondentibus, Illmus ac Rmus Archiepiscopus, ex aula egrediens cum synodalibus, ad altare maius pervenit, et solemnem benedictionem impertivit. Omnes deinde, ut in praecedentibus sessionibus, recesserunt.

SESSIO SOLEMNIS QUINTA.

Die vigesima prima Martii, quae fuit Dominica tertia in Quadragesima, hora octava matutina, ad Metropolitanam Ecclesiam pervenerunt Illmus ac Rmus Archiepiscopus cum ceteris Illmis Patribus, qui a Capitulo Metropolitano excepti, post SS. Sacramenti adorationem, ad presbyterium ascenderunt, ubi Illmus D. D. Herculanus López Episcopus Sonorensis solemnem Missam *de Spiritu Sancto* celebravit. Deinde, Illmus ac Rmus Praesul, pluviali indutus, ad faldistorium descendit; et antiphona, psalmo, orationibus, evangelio et hymno *Veni Creator Spiritus* solemniter decantatis, ad aulam capitularem omnes ingressi sunt; et clausis ianuis, oratio ad synodales dicta fuit ab Illmo D. D. Ioseph M. Cázares et Martinez, Episcopo Zamorensi. Inde, instante promotore, Metropolita tradidit Secretario decreta: *De ecclesiastica administratione*. Alternans cum socio, Secretarius ea usque in finem legit, et Patres interrogavit: *Rmi Patres, placentne vobis haec decreta?* Vota exquisita fuerunt ab altero Secretario cum notario. Respondentibus Patribus: *Placet*, Metropolita dixit: *Decreta omnibus Patribus placuerunt; ideo agenda sunt Deo gratiae*; et istis respondentibus: *Deo gratias*, promotor institit pro sexta sessione designanda. Audita Rmorum Patrum sententia, Secretarius decretum publicavit quo sessio indicitur pro die vigesima tertia Martii, quae erit feria tertia huius hebdomadae.